6
7
8
<u>2. תיקון תקנות הוועד הפועל הציוני:</u> 9
תקנה 22 "הוראות מיוחדות בדבר הדיון בענייני תקציב וכספים" תימחק. 10
11
12
13
<u>בחירת פרקליט ההסתדרות הציונית העולמית</u> 14
בהמשך להחלטת הקונגרס הציוני ה"ח, בעניין בחירת פרקליט ההסתדרות הציונית העולמית וממלא מקומו והחלטת הוועד הפועל הציוני (משאל בכתב סיון תשפ"א, יוני 2021) ובהתאם לסעיף 30 א', פסקה 1, מוחלט להאריך התקופה לבחירת הפרקליט וממלא מקומו עד ליום 31 מרץ 2022. 15
16
17
18
19
<u>דברי הסבר</u> 20
הקונגרס הציוני הסמיך את הוועד הפועל הציוני לבחור בפרקליט ההסתדרות הציונית העולמית וממלא מקומו בתוך 90 יום מסיום הקונגרס, זאת באמצעות עריכת הצבעה בכתב של חברי הוועד הפועל הציוני, בהתאם לאמור בתקנה 18 (9) בתקנות הוועד הפועל הציוני.